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Bestyrelsespategning

Bestyrelsen har aflagt arsrapport for Amtoft Vandvaerk.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsloven samt vandvaerkets

vedtaegter.

Det er vores opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af vandvaerkets aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet for regnskabsaret 1.

januar —31. december 2024.

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der vaesentligt vil kunne
pavirke vurderingen af vandvaerkets finansielle stilling.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Amtoft, den 7/ 2025
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Folkevalgt revisors pategning

Som folkevalgt revisor for Amtoft Vandvaerk har jeg revideret arsregnskabet for 1. januar til
31. december 2024. Revisionen er udfgrt i overensstemmelse med almindelige anerkendte
revisionsprincipper.

Arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens og vedtaegternes krav til
regnskabsaflaeggelse, og giver efter min opfattelse et retvisende billede af aktiver og passiver,
den gkonomiske stilling samt resultat.

Amtoft, den 25/ 2. 2025
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Revisors erklaring om opstilling af Arsregnskab

Til Amtoft Vandvaerk

Vi har opstillet arsregnskabet for ovennaevnte virksomhed for regnskabsaret 2024 pa grundlag
af virksomhedens bogfgring og gvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og noter.

Vi har udfgrt opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere
arsregnskabet i overensstemmelse med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante etiske
krav for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig kompetence
og ngdvendig omhu. Arsregnskabet, samt ngjagtigheden og fuldsteendigheden af de
oplysninger, der er anvendt til opstilling af arsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaeringsopgave med
sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldsteendigheden af de
oplysninger, De har givet os til brug for opstilling af arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen
revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse
med arsregnskabsloven.

Thisted, den/ i / § -2025
ReviFjord
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Thomas Kusk

Revisor



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Amtoft Vandvaerk er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A samt vandveaerkets vedtaegter.

Formalet med arsrapporten er at give et retvisende billede af vandvaerkets aktiviteter for
regnskabsperioden, og vise, om de budgetterede og hos medlemmerne opkraevede belgb er
tilstraekkelige.

Anvendt regnskabspraksis er uzendret i forhold til tidligere ar.

Resultatopggrelsen

Opstillingsform

Resultatopggrelsen er opstillet, sd denne bedst viser vandvaerkets aktiviteter i det forlgbne
regnskabsar.

I resultatopgerelsen indgar ureviderede budgettal for regnskabsaret og det kommende ar. De
er udelukkende medtaget til orientering og for at vise sammenhangen mellem de
budgetterede og de realiserede tal.

Nettoomsaetning

Nettoomszetning fra vandsalg m.v. indregnes i resultatopggrelsen, hvis levering og
risikoovergang har fundet sted i Igbet af regnskabsaret. Nettoomsaetningen indregnes
eksklusiv moms og afgifter.

Vandvzerket er underlagt det generelle "hvile i sig selv”-princip, hvorfor der arligt opggres en
over- eller underdakning. Denne beregnes som arets indtaegter fratrukket arets
omkostninger. En eventuel overdakning anfgres som en negativ indteegt (“der er opkraavet
for meget”), mens en eventuel underdakning anfgres som et tilleg til indteegterne ("der er
opkraevet for lidt”).

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger, der kan henfgres til
vandvaerkets indvinding af vand, herunder ogsa personaleomkostninger, kgretgjer og
maskinpark, samt vedligeholdelse af og afskrivning pa anlaeg.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger, der kan henfgres til
vandvaerkets distribution af vand, herunder ogsa personaleomkostninger samt
vedligeholdelse af og afskrivning pa anlaeg.

Administrationsomkostninger
Administrationsomkostninger omfatter alle regnskabsarets omkostninger til administration og
ledelse.

Andre driftsindtaegter og omkostninger
Andre driftsindtaegter og -omkostninger omfatter regnskabsposter af sekundzer karakter i
forhold til vandvaerkets primaere aktivitet.



Finansielle poster
Finansielle indtaegter og udgifter indregnes i resultatopggrelsen med de belgb, der vedrgrer
regnskabsperioden.

Finansielle indtaegter og udgifter bestar af renter af bankindestaender.

Balancen

Materielle anlaegsaktiver.

Vandvaerkets materielle anleegsaktiver vaerdiansaettes til kostpris med fradrag af
akkumulerede afskrivninger. Der afskrives ikke pa grunde.

Der foretages linezere afskrivninger baseret pa aktivernes forventede brugstid efter fglgende
principper:

Bygninger 50 ar
Installationer 10 ar
Inventar 10 ar
Ledningsnet 75 ar
Boringer 30ar
Keretgjer 5ar
Maskiner 5ar

Tilgodehavender
Tilgodehavender veerdiansaettes til nominel vaerdi. Vardien reduceres med nedskrivning til
imgdegaelse af tab.

Underdaekning

Underdaekning er et udtryk for, at vandvaerket har haft mindre indtaegter end krazvet i forhold
til hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert ar med arets over- eller underdakning
(se ogsa afsnittet "nettoomsaetning”).

Periodeafgraensningsposter
Periodeafgraensningsposter under aktiver omfatter afholdte udgifter, der vedrgrer
efterfelgende regnskabsar, samt leveret vand, der endnu ikke er faktureret til forbrugerne.

Egenkapital
Egenkapital bruges kun i forbindelse med indbetaling af andelskapital — ellers bruger
vandvzaerket kun begrebet over-/underdaekning.

Overdaekning

Overdazkning er et udtryk for, at vandvaerket har haft stérre indtaegter end kraevet i forhold til
hvile i sig selv”-princippet. Posten reguleres hvert ar med arets over- eller underdakning (se
ogsa afsnittet “nettoomszetning”).

@vrige geeldsforpligtelser
@vrige geldsforpligtelser vaerdiansaettes til nominel vardi.



Nettoomsaething
Produktionsomkostninger

Bruttoresultat

Distributionsomkostninger
Administrationsomkostninger

Resultat af primaer drift
Andre driftsindtaegter

Resultat fgr finansielle poster
Finansielle indtaegter/udgifter

Arets resultat

Arsregnskab 2023
Amtoft Vandvaerk

Resultatopgerelse for 2024

Realiseret Realiseret
2024 2023
Note kr. t.kr.
1 453.814 443
2 -129.681 -164
324.133 279
3 -109.321 -118
4 -228.487 -170
-13.675 9
5 5.916 6
-7.759 -3
6 7.759 3
0 0

Budgettal (ej reviderede)

2024
t.kr.

427
-144

283

-165
-128

2025
t.kr.
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Aktiver

Grunde og bygninger
Inventar og installationer
Ledningsnet

Materielle anlaegsaktiver

Anlzegsaktiver i alt

Arsregnskab 2024
Amtoft Vandvaerk

Balance pr. 31. december 2024

Noter

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Tilgodehavenderi alt
Likvide beholdninger
Omsztningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2024
kr.

80.000
37.917
586.080
703.997

703.997

0

1.093.972
1.093.972

1.797.969

2023
t.kr.

89

42
651
782
782
155
155
901

1.056

1.838



Arsregnskab for 2024
Amtoft Vandveerk

Balance pr. 31. december 2024

Passiver

Overdaekning

Arets overdzkning, jf. note 1
Overdzkning pr. 31. december
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Galdsforpligtelser i alt

Passiver

Noter

12

15

2024
kr.

1.617.494
-33.042
1.584.452
213.516
213.516

1.797.969

2023

t.kr.
1.665

1.617

221

221

1.838



Arsregnskab 2024

Amtoft Vandvaerk

Noter til resultatopggrelsen for 2024 2024
kr.

Note 1 Netto omszetning
Fast afgift 270.550
Kubikmeterafgift 139.559
Tilslutningsbidrag 0
Diverse indtaegter 10.663
Regulering tidligere ar 0
Overdaekning (+) / Underdeekning (-) -33.042
Netto omszetning i alt 453.814
Note 2 Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse udenomsarealer 7.860
Vedligeholdelse ravandsledning, inst. og inventar 429
Vedligeholdelse bygninger 0
Vedligeholdelse boringer 17.138
€l til produktion 29.959
Vandanalyser og boringskontrol 11.271
BNBO 11.375
Vand, varme, renovation mv. 38.437
Afskrivninger i alt 13.213
Produktionsomkostninger i alt 129.681
Note 3 Distributionsomkostninger
Vedligeholdelse ledningsnet, brgnde og stikledninger 15.171
Ledning tab vand 29.030
Afskrivningeri alt 65.120
Distributionsomkostninger i alt 109.321
Note 4 Administrationsomkostninger
Honorar bestyrelse 45.000
@vrige udgifter bestyrelsesmader mv. 1.009
Generalforsamling og vandvaerkssamarbejde 10.382
Lgn, administration - personaleomkostninger 4.000
Annoncer 9.645
Porto og gebyrer 7.371
Kontorartikler og telefon 4.616
IT, hjemmeside, server mv. 1.779
Licenser, faglitteratur og kontingenter 46.430
Revisor og anden radgivning 62.106
Tab debitor 25.461
Forsikringer 10.688
Administrationsomkostninger i alt 228.487
Note 5 Andre driftsindtzaegter
Gebyrer, flytter, rykker mv. 4.400
Malerdata inkl diver indtaegter 1.516
Andre driftsindteegter i alt 5.916

2023
t.kr.
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Note 6 Finansielle indtaegter
Renteindtaegter/renteudgifter, bank
Finansielle indtaegter/udgifter i alt

Arsregnskab 2024
Amtoft Vandvaerk

7.759
7.759

10



Arsregnskab 2024

Amtoft Vandvaerk
Noter til balancen for 2024
2024
kr.
Note 8 Materielle anlagsaktiver
Grunde og Inventar og Ledningsnet
bygninger installationer og malere

Kostpris 1. januar 89.000 42.130 651.200

Tilgange 0 0 0

Afgang 0 0 0

Kostpris 31. december 89.000 42.130 651.200

Afskrivninger pr. 1. januar 0 0 0
~ Arets afskrivninger 9.000 4213 65.120

Afskrivninger vedrgrende afgang 0 0 0

Afskrivninger pr. 31. december 9.000 4.213 65.120

Regnskabsmaessig vaerdi pr. 31. december 80.000 37.917 586.080

2024 2023
kr. t.kr.

Note 9 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Moms 0 155

Tilgodehavender brutto 0 0

Tilgodehavender i alt (] 155

Note 12 Overdzekning

Overdaekning pr. 1. januar 1.617.494 1.665

Arets overdaekning, jf. note 1 -33.042 -48

Overdzkning pr. 31. december 1.584.452 1.617

Note 15 Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Moms 36.000 0

Afgift af ledningsfgrt vand 104.940 94

Skyldige ti! forbrugere 7.567 . 62

Tab ledningsfagrt vand 29.030 16

@vrige kreditorer 35.979 49

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser i alt 213.516 221




Arsregnskab 2024
Amtoft Vandvaerk

Budget 2024

Note 1 Netto omsaetning

Fast afgift

Kubikmeterafgift

Tilslutningsbidrag

Overdazkning (+) / Underdaekning (-)
Netto omszetning i alt

Note 2 Produktionsomkostninger
Vedligeholdelse udenomsarealer
Vedligeholdelse ravandsledning, inst. og inventar
Vedligeholdelse boringer

El til produktion

Vandanalyser og boringskontrol

Vand, varme, renovation mv.

Afskrivninger i alt

Produktionsomkostninger i alt

Note 3 Distributionsomkostninger

Vedligeholdelse ledningsnet, brgnde og stikledninger
Afskrivninger i alt

Distributionsomkostninger i alt

Note 4 Administrationsomkostninger
Honorar bestyrelse

Pvrige udgifter bestyrelsesmgder mv.
Generalforsamling og vandvaerkssamarbejde
Lgn, administration - personaleomkostninger
Annoncer

Porto og gebyrer

Kontorartikler og telefon

IT, hjemmeside, server mv.

Licenser, faglitteratur og kontingenter

Tab pa debitor

Revisor og anden radgivning

Forsikringer

Administrationsomkostninger i alt

Note 5 Andre driftsindtaegter
Gebyrer , flytter, rykker mv.
Malerdata

Andre driftsindtagter i alt

Note 6 Finansielle indtaegter/udgifter
Renteindtzegter/udgifter, bank

Finansielle indtzegter/udgifter i alt

Resultat

Budget
2024

275
160

427

25
10
15
30
20
35

144

S0
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